
ZARZĄDZENIE NR III.445.2022 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za II kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 ze zmianami)  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2022 roku do 
30 czerwca 2022 roku: 

Plan na dzień 
L.p. Wyszczególnienie 

01.01.2022 r. 30.06.2022 r. 
Wykonanie Procent 

wykonania 

I. DOCHODY 26 614 873,00 29 141 801,70 16 310 548,29 55,97% 
 z tego:     
 ~ dochody bieżące 25 968 000,00 28 040 928,70 15 944 116,39 56,86% 
 ~ dochody majątkowe    646 873,00 1 100 873,00 366 431,90 33,29% 
    w tym:     
   - ze sprzedaży majątku 197 000,00 197 000,00 241 185,00 122,43% 

II. WYDATKI 27 821 153,00 31 913 058,47 15 263 586,06 47,83% 
 z tego:     
 ~ wydatki bieżące 25 279 636,18 27 602 216,65 14 876 861,32 53,90% 
 ~ wydatki majątkowe 2 541 516,82 4 310 841,82 386 724,74 8,97% 
    w tym:     
   - wydatki inwestycyjne 2 541 516,82 4 310 841,82 386 724,74 8,97% 

III. DEFICYT/NADWYŻKA -1 206 280,00 - 2 771  256,77 1 046 962,23 - 
IV. PRZYCHODY 2 348 288,00 3 970 739,77 6 185 825,95 - 

 z tego:  -    
 ~ niewykorzystane środki pieniężne  344 280,00 587 992,57 972 992,57 - 
 ~ pożyczki i kredyty 1 331 847,00 849 847,00 0,00 - 
 ~ wolne środki 672 161,00 2 532 900,20  5 212 833,38 - 

V. ROZCHODY 1 142 008,00 1 199 483,00 1 142 008,00 95,21% 
 z tego:     

 ~ spłata kredytów, wykup papierów 
wartościowych 1 130 508,00 1 130 508,00 1 130 508,00 100,00% 

 ~ udzielona pożyczka 11 500,00 68 975,00 11 500,00 16,67% 

§ 2. Gmina Sulików w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku nie udzieliła umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 
Natomiast w II kwartale wystąpiło wygaszenie należności od dłużnika alimentacyjnego, na podstawie 
art. 28 ust. 3 Ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1205) na kwotę 11.408,87 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B070703-4B7D-4735-A88D-0043CBD739CB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B070703-4B7D-4735-A88D-0043CBD739CB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


